

12. Ansøgning om tilskud til Koncerter med publikum fra TV Bella (2009-71025)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 70.000 kr. til TV-Bella koncerter med publikum fra puljemidlerne

Problemstilling

TV-Bella søger om 70.000 kr. i støtte til afvikling af syv musikarrangementer, som falder fra september til november 2009. De deltagende musikere er primært valgt pga. deres tilknytning til Brønshøj-Husum. De ansøgte midler vil gå til markedsføring, personale, administration, teknik og forplejning.

Den foreløbige arrangementsplan indeholder: Morten Wittrock Band/klassisk rock, Blue Lounge/soft jazz, Vibe Lauth og Moonlight Shadows/60'er pop, Martin Luiz Band /Country, Michael Klinke og Edison/vise og pop, Krølle Eriks Blues Band og Sømandsorkestret.

Der er offentlig adgang til samtlige koncerter, og de vil blive filmet med henblik på udsendelse i Kanal København, til DVD-produktion samt YouTube. Stedet for koncerterne er Pilegården.

Der er en egenfinansiering er på 51.000 kr. og der forventes entreindtægter på 20.000 kr.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at projektet bevilges den ansøgte støtte. KU foreslår, at Lokaludvalget beder om yderligere oplysninger om datoer for koncerterne.

Løsning

Lokaludvalget beslutter at støtte projektet.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte TV-Bella koncerter med 70.000 kr. kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.842.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2009.

Der er heraf allerede disponeret over kr. 1.256.430, som det fremgår af orienteringspunktet.

Der resterer dermed 1.625.570 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

Christian Hesselberg

/Kathrine Collin Hagan

bilag

[ansøgning fra tv bella](#)

